



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Spadestik Byg ApS

Duevej 1
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 34 61 21 61

Årsrapport for 2023
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024

Anders Nielsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Spadestik Byg ApS
Duevej 1
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 61 21 61

Stiftet: 6. juli 2012

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Anders Nielsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er projektledelse og bygherrerådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 201.627.

Egenkapitalen udgør kr. 2.219.873.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Ejendommen i datterselskabet Søndre Tangsvej ApS er optaget til kostpris, men ledelsen mener, at dens reelle værdi er betydeligt højere og afspejler dermed en positiv udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		1.684.337	2.368.226
Personaleomkostninger.....	1	-1.549.986	-1.727.286
Andre driftsomkostninger		<u>-90.000</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		44.351	640.940
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		248.000	268.000
Indtægter af kapitalinteresser.....		-18.142	18.142
Finansielle indtægter.....	2	30.899	42.709
Finansielle omkostninger		<u>-92.797</u>	<u>-23.801</u>
RESULTAT FØR SKAT		212.311	945.990
Skat af årets resultat		<u>-10.684</u>	<u>-170.632</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>201.627</u>	<u>775.358</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>79.627</u>	<u>657.558</u>
Disponeret i alt		<u>201.627</u>	<u>775.358</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		36.000	38.000
Kapitalinteresser		20.000	18.142
Værdipapirer		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>62.000</u>	<u>62.142</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>62.000</u>	<u>62.142</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.068.308	186.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.156.529	2.236.053
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		466.459	13.625
Andre tilgodehavender		831.912	462.000
Tilgodehavende selskabsskat		64.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.856</u>	<u>16.896</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.611.064</u>	<u>2.915.512</u>
Likvide beholdninger		<u>11.762</u>	<u>58.685</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5.622.826</u>	<u>2.974.197</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.684.826</u></u>	<u><u>3.036.339</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.017.873	1.938.246
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>2.219.873</u>	<u>2.136.046</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld	3	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	0
Gæld til kreditinstitutter		1.698.337	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.964	23.218
Selskabsskat.....		0	139.838
Anden gæld		<u>724.652</u>	<u>737.237</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.464.953</u>	<u>900.293</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.464.953</u>	<u>900.293</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>5.684.826</u></u>	<u><u>3.036.339</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	1.491.687	1.658.592
Andre omkostninger til social sikring	22.557	23.641
Øvrige personaleomkostninger	35.742	45.053
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.549.986</u>	<u>1.727.286</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 23.603 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Gæld til kreditinstitutter	31/12-23	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Anden gæld	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.



Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, nominelt beløb kr. 3.030.000 i datterselskabet Søndre Tangvej ApS, er der stillet selvskyldnerkaution.